000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Emkoctb 1 000n. oBanbHadA, ropn3oHTasnbHan,
C KPbILLUKOW UB. cuHur(cuHumn), apt. O 1000

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp ropnioBuHbI

PacnonoxeHue

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koo

LLtpuxKoa

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL MNoaonbck MO»
Un

HasBaHue

Liset

O6bem, NuTp

Bec

Het

Het

1580

950

1050

300
ropusoHTanbHoe
40

50

1

30628
2000003306282
1

1

275066

Emxoctb 1 000n. oBanbHadA, ropusoHTanbHas

CUHUNI
1000
31



Llena - 15900.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Емкость 1 000л. овальная, горизонтальная, с крышкой цв. синий(синий), арт. ОГ 1000

